



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ: ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ: ΚΙΣΣΑΜΟΥ
Σχολική Επιτροπή Α/βάθμιας Εκπαίδευσης
ΑΦΜ: 997738299, Δ.Ο.Υ. Χανίων
Ν.Π.Δ.Δ.
Δ/ΝΣΗ: Πολεμιστών 1941 Κίσσαμος
Email: asxolikiepitropikisamou@gmail.com
Τηλ. 28223 40211, 28223 40241

Κίσσαμος, 13/04/2023

Αριθμ. Πρωτ: 112

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ

№ 07/2023

ΘΕΜΑ : Ανάθεση Προμήθειας «Προμήθεια υλικών για την συντήρηση του 4ου Νηπιαγωγείου Κισσάμου, του Νηπιαγωγείου Καλουδιανών και του Δημοτικού Σχολείου Πλατάνου»

Ο Πρόεδρος Σχολικής Επιτροπής

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209/ του Ν. 3463/06 (Δ.Κ.Κ.) όπως τροποποιήθηκε από την περίπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
 2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α'/7-6-2010), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του άρθρου 203 του Ν. 4555/2018 (Α' 133).
 3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α'/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.
 4. Τις διατάξεις του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36^Α/09-03-2021).
- Το Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρέωση ανάρτησης Νόμων και Πράξεων των Κυβερνητικών, Διοικητικών και Αυτοδιοικητικών Οργάνων στο διαδίκτυο «πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις.
5. Την Εισήγηση – Έκθεση Αναγκαιότητας του Προέδρου
 6. Την υπ' αριθμό 70/27-03-2023 Τεχνική Έκθεση
 7. Το υπ' αριθμό Πρωτ. 90/05-04-2023 Πρωτογενές Αίτημα (23REQ012441012)
 8. Την υπ' αρ. 91/05-04-2023 Απόφαση Δ.Σ. «Έγκριση Δαπάνης» (23REQ012441081), με ΑΔΑ: ΨΘ54ΟΚ90-ΩΙ0
 9. Την υπ' αριθμό Πρωτ.92/05-04-2023 Πρόσκληση (23PROC012441260) του Προέδρου Σχολικής Επιτροπής Α/θμιας Εκπ/σης, προς τον Προμηθευτή «ΚΑΚΑΟΥΝΑΚΗΣ ΗΛ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΩΜΑΤΑ-ΜΟΝΩΤΙΚΑ ΥΛΙΚΑ-ΕΡΓΑΛΕΙΑ-ΜΗΧ/ΤΑ-ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ ΑΦΜ. 044967753, Δ.Ο.Υ. ΧΑΝΙΩΝ Δ/ση: Κόμβος Κισσάμου, ΤΚ 73400 Τηλ. 28220 22056
 10. Την υπ' αριθμό 104/06-04-2023 Προσφορά του ανωτέρω Κατασκευαστή με συνημμένα τα απαραίτητα Δικαιολογητικά.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α. Εγκρίνει την υπ' αριθμό 70/27-03-2023 Τεχνική Έκθεση

Β. Αναθέτει την «Προμήθεια υλικών για την συντήρηση του 4ου Νηπιαγωγείου Κισσάμου, του Νηπιαγωγείου Καλουδιανών και του Δημοτικού Σχολείου Πλατάνου» στον Προμηθευτή «ΚΑΚΑΟΥΝΑΚΗΣ ΗΛ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΩΜΑΤΑ-ΜΟΝΩΤΙΚΑ ΥΛΙΚΑ-ΕΡΓΑΛΕΙΑ-ΜΗΧ/ΤΑ-ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ ΑΦΜ. 044967753, Δ.Ο.Υ. ΧΑΝΙΩΝ Δ/ση: Κόμβος Κισσάμου, ΤΚ 73400 Τηλ. 28220 22056 » αντί ποσού των πέντε χιλιάδων τριακοσίων σαράντα Ευρώ και δεκαοκτώ λεπτών (5.340,18 €). – συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, όπως αναλύεται παρακάτω :

ΑΝΑΛΥΣΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ :

ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
ΛΑΣΤΙΧΟ Φ16 ΑΡΔΕΥΤΙΚΟ	40	0,18 €	7,20 €
ΧΑΛΑΖΙΑΚΟ ΑΣΤΑΡΙ ΠΑΤΗΤΗΣ 15kg	1	39,52 €	39,52 €
ΒΟΥΡΤΣΑ ΑΣΠΡΙΣΜΑΤΟΣ	1	2,82	2,82 €
ΡΟΔΕΛΑ ΓΑΛΒ.Ν'6	150	0,02 €	3,00 €
ΖΟΥΜΠΟΚΑΡΦΑ 18mm	12	4,84 €	58,08 €
ΓΩΝΙΑ ΣΤΟΠΕΡ ΡΟΛΛΩΝ	20	0,12 €	2,40 €
ΟΥΠΑ ΠΛΑΣΤ.ΜΕ ΒΙΔΑ 8X60	12	8,06 €	96,72 €

ΤΡΥΠΑΝΟΒΙΔΑ ΦΑΡΔΥ ΚΕΦ.ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 4.2Χ25	150	0,02 €	3,00 €
ΡΟΔΕΛΑ ΓΑΛΒ.Ν'8	150	0,04 €	6,00 €
ΒΑΣΗ ΜΑΣΤΕΡ ΠΛΑΣΤ.Ρ 10LT	8	55,65 €	445,20 €
ΚΟΛΛΑ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ GEL 25Kg	12	16,94 €	203,28 €
ΤΣΙΜΕΝΤΟΚΟΝΙΑΜΑ 25kg	4	9,68 €	38,72 €
ΥΑΛΟΠΛΕΓΜΑ 160gr 5x5mm	50	1,13 €	56,50 €
ΓΩΝΙΟΚΡΑΝΟ PVC ΜΕ ΔΙΧΤΥ 10Χ15cm 2.5m	10	1,77 €	17,70 €
ΣΥΡΜΑΤΟΒΟΥΡΤΣΑ ΚΑΜΠΑΝΑ 100mm	2	3,63 €	7,26 €
ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΛΕΥΚΟ 9lt	1	29,84 €	29,84 €
ΣΤΟΚΟΣ 20Kg	2	9,68 €	19,36 €
ΑΣΤΑΡΙ 10lt	1	28,23 €	28,23 €
ΜΟΚΕΤΑ ΓΚΑΖΟΝ 4m	42	11,29 €	474,18 €
ΜΠΡΟΚΕΣ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ 23Χ70	5	1,85 €	9,25 €
ΡΟΔΕΛΑ ΓΑΛΒ.Ν'8	50	0,04 €	2,00 €
ΧΑΛΑΖΙΑΚΟ ΑΣΤΑΡΙ ΠΑΤΗΤΗΣ 14LT	1	39,84 €	39,84 €
ΜΟΝΩΤΙΚΟ-ΣΤΕΓΑΝΩΤΙΚΟ ΤΑΡΑΤΣΑΣ ΛΕΥΚΟ 25kg	1	76,61 €	76,61 €
ΡΟΛΛΟ ΒΑΦΗΣ ΑΚΡΥΛ.Ν24 ΣΥΝΘΕΤΙΚΟ	2	3,23 €	6,46 €
ΓΑΝΤΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ ΓΚΡΙ-ΜΑΥΡΟ	2	3,63 €	7,26 €
ΣΚΟΥΠΑ ΔΡΟΜΟΥ 17.5cm	1	4,03 €	4,03 €
ΡΟΛΛΟ ΒΑΦΗΣ Ν'10 ΜΟΧΑΙΡ ΣΚΕΤΟ ΨΙΛΟ	2	1,21 €	2,42 €
ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ 0.5LT	1	1,45 €	1,45 €
ΒΕΡΝΙΚΟΧΡΩΜΑ ΛΕΜΟΝΙ 0.75LT	1	7,26 €	7,26 €
ΤΕΑΚ OIL ΣΥΝΤΗΡΗΤΙΚΟ ΞΥΛΟΥ 2.5lt	1	20,16 €	20,16 €
ΚΟΛΛΑ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ	1	8,06 €	8,06 €
ΣΤΟΚΟΣ ΣΠΑΤΟΥΛΑΡΙΣΜΑΤΟΣ 20kg	2	9,68 €	19,36 €
ΧΑΡΤΙ ΟΝΤΟΥΛΕ	12,6	1,53 €	19,28 €
ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 50mm	1	1,77 €	1,77 €
ΞΥΣΤΡΑ ΚΟΝΤΑΡΙΟΥ 20cm	1	5,65 €	5,65 €
ΣΠΑΤΟΥΛΑ	1	3,63 €	3,63 €
ΔΙΣΚΟΣ ΑΥΤΟΚ. Ν'100	14	1,21 €	16,94 €
ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΜΠΛΕ 50mm UV	1	7,26 €	7,26 €
ΝΑΥΛΟΝ ΣΚΕΠΑΣΜΑΤΟΣ ΧΟΝΔΡΟ 4Χ5	2	2,82 €	5,64 €
ΑΣΤΑΡΙ 10lt	1	28,23 €	28,23 €
ΠΙΝΕΛΟ ΒΑΦΗΣ ΠΟΛΥΑΜΙΔΙΟ ΓΚΡΙ-ΜΑΥΡΟ Ν'23	1	3,23 €	3,23 €
ΚΟΛΛΑ ΘΕΡΜΟΠΡΟΣΩΨΗΣ 25KG	10	11,29 €	112,90 €
ΥΑΛΟΠΛΕΓΜΑ 160gr 5x5mm	50	1,13 €	56,50 €
ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ INOX 115Χ1Χ22.23	2	1,05 €	2,10 €
ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ INOX 125Χ1,2	2	0,81 €	1,62 €
ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ 9lt	2	40,89 €	81,78 €
ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΩΧΡΑ 9lt	1	45,65 €	45,65 €
ΡΑΜΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟ 120gr	2	1,21 €	2,42 €
ΑΤΣΑΛΟΚΑΡΦΑ ΡΙΓΩΤΑ 3.5Χ60 ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ	2	3,63 €	7,26 €
ΡΟΛΛΟ ΒΑΦΗΣ Ν18 ΜΟΧΑΙΡ	1	4,07 €	4,07 €
ΡΗΤΙΝΗ 5kg	1	21,77 €	21,77 €
ΠΙΝΕΛΟ ΜΟΝΟ Ν2.5	1	1,53 €	1,53 €
ΠΙΝΕΛΟ ΜΟΝΟ Ν3	1	1,77 €	1,77 €

ΣΤΕΙΛΙΑΡΙ ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΑΣ 1.4m	1	3,63 €	3,63 €
ΣΚΟΥΠΑ ΔΡΟΜΟΥ ΧΟΡΤ.60	1	6,05 €	6,05 €
ΚΟΛΛΑ ΘΕΡΜΟΠΡΟΣΩΨΗΣ 25KG	18	11,29 €	203,22 €
ΡΟΛΛΟ ΒΑΦΗΣ ΔΕΡΜ.24cm	1	12,10 €	12,10 €
ΠΙΝΕΛΟ	1	1,61 €	1,61 €
ΧΑΛΑΖΙΑΚΟ ΑΣΤΑΡΙ ΠΑΤΗΤΗΣ 15kg	1	46,77 €	46,77 €
ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 50mm	6	1,77 €	10,62 €
ΡΟΛΛΟ ΒΑΦΗΣ 18mm	2	10,48 €	20,96 €
ΣΚΑΦΗ ΒΑΨΙΜΑΤΟΣ Ν'24	2	1,61 €	3,22 €
ΧΑΡΤΙ ΟΝΤΟΥΛΕ	12,6	1,53 €	19,28 €
ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΑΚΡΥΛΙΚΟ 9LT	8	51,61 €	412,88 €
ΥΠΟΣΤΡΩΜΑ-ΑΣΤΑΡΙ 10LT	2	30,65 €	61,30 €
ΛΑΒΗ ΡΟΛΛΩΝ 5-7cm	1	0,97 €	0,97 €
ΡΟΛΛΟ ΒΑΦΗΣ ΒΕΛΟΥΔ.Ν'11cm	3	1,61 €	4,83 €
ΣΥΡΜΑΤΟΒΟΥΡΤΣΑ ΧΕΙΡΟΣ ΚΟΚΚ.ΛΑΒΗ	1	1,45 €	1,45 €
ΔΙΣΚΟΣ ΓΥΑΛΙΣΜΑΤΟΣ ΨΙΛΟΣ 115	4	5,65 €	22,60 €
ΣΥΡΜΑΤΟΒΟΥΡΤΣΑ ΚΑΜΠΑΝΑ Γ.Τ Μ14/85 FF	2	4,03 €	8,06 €
ΠΡΙΟΝΙ ΚΛΑΔΟΥ 330MM ΜΕ ΘΗΚΗ	1	13,31 €	13,31 €
ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΕΩΝ 9.3LT	2	78,23 €	156,46 €
ΡΟΛΛΟ ΒΑΦΗΣ Ν'10	1	6,45 €	6,45 €
ΡΙΠΟΥΛΙΝΗ ΝΕΡΟΥ ΣΑΤΙΝΕ ΛΕΥΚΟ 2,55lt	4	25,81 €	103,24 €
ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΜΠΛΕ 50mm UV	2	7,26 €	14,52 €
ΥΑΛΟΠΛΕΓΜΑ MASTERNET CLASSIC 160gr 5x5mm	50	1,13 €	56,50 €
ΦΑΡΑΣΙ ΠΛΑΣΤ.ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ+ΣΚΟΥΠΑ ART820	1	5,65 €	5,65 €
ΥΑΛΟΠΛΕΓΜΑ 4X4 160gr	1	58,06 €	58,06 €
ΑΦΡΟΣ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ ΧΕΙΡΟΣ 750ml	1	4,03 €	4,03 €
ΔΙΣΚΟΣ ΛΕΙΑΝΣΗΣ 125X6X22	2	1,77 €	3,54 €
ΔΙΣΚΟΣ ΛΕΙΑΝΣΗΣ 115X6X22	2	1,53 €	3,06 €
ΔΙΣΚΟΣ ΓΥΑΛΙΣΜΑΤΟΣ ΨΙΛΟΣ 115	2	1,77 €	3,54 €
ΔΙΣΚΟΣ ΑΥΤΟΛΛΗΤΟΣ Ρ60	10	2,42 €	24,20 €
ΔΙΣΚΟΣ ΑΥΤΟΛΛΗΤΟΣ Ρ80	10	2,42 €	24,20 €
ΔΙΣΚΟΣ ΑΥΤΟΛΛΗΤΟΣ Ρ100	10	2,42 €	24,20 €
ΣΙΔΗΡΟΣΤΟΚΟΣ 1 Kg	1	5,65 €	5,65 €
ΟΡΘΟΣΤΑΤΗΣ 10cm 3m	45	5,00 €	225,00 €
ΣΤΡΩΤΗΡΑΣ 10cm 3m	35	4,68	163,80 €
ΓΥΨΟΣΑΝΙΔΑ ΣΤΑΝΤΑΡ 3m	25	8,06 €	201,50 €
ΣΤΟΚΟΣ 25kg	3	30,65 €	91,95 €
ΟΥΠΑ ΠΛΑΣΤ.ΜΕ ΒΙΔΑ 6X50	5	6,45 €	32,25 €
ΒΙΔΑ ΓΥΨΟΣΑΝΙΔΑΣ 2.5mm ΜΑΥΡΗ	5	8,06 €	40,30 €
ΡΥΤΙΝΗ 1kg	1	4,86 €	4,86 €
ΣΤΟΚΟΣ 5Kg	1	4,03 €	4,03 €
ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 9lt	1	22,58 €	22,58 €

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 4.306,60 €
ΑΞΙΑ ΦΠΑ 24% 1.033,58 €
ΣΥΝΟΛΟ 5.340,18 €

Η ανωτέρω δαπάνη διαμορφώνεται στο ποσό των τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων έξι Ευρώ και εξήντα λεπτών (4.306,60 €), πλέον ΦΠΑ 24%, δηλαδή ποσού χιλίων τριάντα τριών Ευρώ και πενήντα οκτώ λεπτών (1.033,58 €).

Το συνολικό κόστος με ΦΠΑ 24% διαμορφώνεται στο ποσό των πέντε χιλιάδων τριακοσίων σαράντα Ευρώ και δεκαοκτώ λεπτών (5.340,18 €).

Το ποσό θα βαρύνει το Οικονομικό έτος 2023, της Σχολικής Επιτροπής Α/θμιας Εκπ/σης του Δήμου Κισσάμου.

Η Υπηρεσία εμπίπτει στους ακόλουθους κωδικούς του κοινού Λεξιλογίου Δημοσίων Συμβάσεων (CPV: **44423000-1, Διάφορα είδη**).

Η παρούσα Ανάθεση θα γίνει σύμφωνα με τις Τεχνικές Προδιαγραφές της υπ' αρ. 70/27-03-2023 Τεχνικής Έκθεσης.

Γ. Βάσει της παρούσας Ανάθεσης θα εκδοθεί Εντολή Πληρωμής, σε βάρος της Σχολικής Επιτροπής Α/θμιας Εκπ/σης του Δήμου Κισσάμου, για το οικονομικό έτος 2023, ύψους 5.340,18 € - συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, στο όνομα του Δικαιούχου, βάσει του ισόποσου τιμολογίου.

Δ. Ο Προμηθευτής υπόκειται σε όλες τις νόμιμες κρατήσεις.

Παράδοση Προμήθειας :

- Η παράδοση της Προμήθειας θα πραγματοποιηθεί με την έκδοση του Τιμολογίου ή ΔΕΛΤΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ.
- Η πληρωμή της ανωτέρω δαπάνης θα γίνει με την έκδοση και υποβολή από τον Ανάδοχο, ισόποσου εξοφλητικού Τιμολογίου.

Η ανωτέρω Ανάθεση έγινε σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016.

Ο Ανάδοχος δήλωσε ότι έλαβε υπόψη του όλα τα παραπάνω και τα αποδέχεται ανεπιφύλακτα.

Το παρόν συντάχθηκε για το ποσό των 5.340,18 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, που αντιπροσωπεύει το ποσό που προκύπτει από την Προσφορά που κατατέθηκε και πληροί τους όρους της Τεχνικής Έκθεσης που συντάχθηκε.

Ο Ανάδοχος δήλωσε ότι η έδρα της επιχείρησης του βρίσκεται στην Δ/ση: Κόμβος Κισσάμου, ΤΚ 73400 Τηλ. 28220 22056

Ο Πρόεδρος
της Σχολικής Επιτροπής Α/θμιας Εκπ/σης
Τουλουπάκης Θεόδωρος